del Premio Marcantoni.  
   Ciascun candidato può partecipare a più sezioni del premio o ad una 
stessa sezione con più lavori.   
   È prevista l'aggiudicazione di un premio per ciascuna delle tre sezioni (A, B 
e C), rispettivamente, dell'importo di euro 1.200,00 (milleduecento), 800,00 
(ottocento) e 600,00 (seicento), tutti al lordo delle eventuali ritenute di legge.  
  È inoltre prevista l’aggiudicazione di un ulteriore premio dedicato alla 
memoria di Massimo Benigni, giornalista de “La Nazione” e socio della 
Società Storica Aretina, dell’importo di euro 600,00 (seicento), al lordo